
 <p>R. R. DA PONTES - ME - CODIBA 2</p> <p>AV ANTONIO BAIÃO, SN, CENTRO, BAIÃO/PA, CEP: 68450000, Fone:</p>	<p>DANFE</p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA <input type="checkbox"/> 1</p> <p>1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Nº: 000000122</p> <p>SÉRIE: 001</p> <p>FOLHA: 1/3</p>	
	<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>1520.0525.1759.4500.0175.5500.1000.0001.2210.0084.8514</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz</p>	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA AVISTA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315200013004025 08/05/2020 08:12:59
--------------------------------------	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 155312030	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 25.175.945/0001-75
---------------------------------	-----------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		CNPJ / CPF 17.545.698/0001-23	DATA DA EMISSÃO 08/05/2020
ENDEREÇO RUA LAURO SODRE, 419		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68465000
MUNICÍPIO BAIÃO		UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 07:50

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	VALOR APROX. TRIBUTOS 227,01	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.641,05
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.641,05

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 2 - TERCEIROS 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT 9	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 0,0000	PESO LÍQUIDO 0,0000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNIT.	V. TOTAL	B.C.ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
1793	TUBO MULTILIT AGUA 20MM	39172300	0102	5102	VR	1,00	7,50	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18513	BUCHA FIXA ALT.RES.FIXAPORTE N°06 BRANCA	39269090	0102	5102	UN	10,00	0,05	0,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M17018	PARAF.CISER C/CHATA PHILLIPS 3,5X35	73181200	0102	5102	UN	10,00	0,10	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14482	ARCO SERRA MINI STARRETT 12"	82021000	0102	5102	UN	1,00	15,50	15,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17699	REGISTRO ESPERA KRONA SOLD. 20MM	84818095	0102	5102	UN	1,00	5,50	5,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17570	FITA VEDA ROSCA QUALIPLON 12MMX05M	39211900	0102	5102	UN	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20924	COLA MULTILIT PVC 17GR	35069110	0102	5102	UN	1,00	2,50	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M7185	CHUVEIRO PAULIMODA S/REGISTO 4"	39229000	0102	5102	UN	1,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0807	JOELHO KRONA 90 LR SOLDA 20X1/2"	39174090	0102	5102	UN	2,00	1,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M7616	JOELHO MULTILIT SOLDAVEL 90° 20MM	39174090	0102	5102	UN	3,00	0,30	0,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M9530	ADAPT. MULTILIT CURTO 20X1/2" SOLD	39174090	0102	5102	UN	1,00	0,50	0,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13689	EXTENCAO FOXLUX 2P+T TOMADA 5MT	85444900	0102	5102	UN	1,00	22,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M16268	FITA DEMARC.SOLO ZEBR.D'MARK 48MMX30M	39191020	0102	5102	UN	1,00	30,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19324	TANQUE MARMORE IMASIL 100X0,50CM 2 CUBA CINZA	69109000	0102	5102	UN	1,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0484	PORRO PVC POLYFIT 7MM 200MMX6M BCO	39162000	0102	5102	MT	3,60	13,50	48,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15341	SIFÃO EXTENSIVO DELPLEX DUPLO	39174090	0102	5102	UN	1,00	9,50	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M5796	PREGO ARCELOR C/C 16X21-2X12 C/ 1GR	73170090	0102	5102	KG	1,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0435	VALVULA KRONA LAVATORIO N° 08	39174090	0102	5102	UN	2,00	2,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO



AV ANTONIO BAIÃO, SN,
CENTRO, BAIÃO/PA, CEP:
68450000, Fone:

ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº: 000000122
SÉRIE: 001
FOLHA: 2/3

CHAVE DE ACESSO
1520.0525.1759.4500.0175.5500.1000.0001.2210.0084.8514
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA AVISTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315200013004025 08/05/2020 08:12:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL
155312030

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
25.175.945/0001-75

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ / CPF
17.545.698/0001-23

DATA DA EMISSÃO
08/05/2020

ENDEREÇO
RUA LAURO SODRE, 419

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
68465000

DATA ENTRADA/SAÍDA
08/05/2020

MUNICÍPIO
BAIÃO

FONE / FAX

UF
PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
07:50

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SK	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNIT.	V. TOTAL	B.C.ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
8355	ABRACADEIRA ICA TIPO U 1/2	73071990	0102	5102	UN	5,00	0,25	1,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0450	FORNEIRA HERC TANQ 1150X1/2X15CM	84818011	0102	5102	UN	2,00	4,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1400	TE KRONA SOLDADAVEL 20MM	39174090	0102	5102	UN	2,00	0,50	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2318	JOELHO KRONA SOLDADAVEL 90° 20MM	39174090	0102	5102	UN	2,00	0,30	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2893	BUCHA FIXAÇÃO TECNOPLAST N°10	39259090	0102	5102	UN	12,00	0,10	1,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M7286	PARAF. SX ROSCA SOBRERRA EZN. RP 1/4X75	87149990	0102	5102	UN	12,00	0,55	6,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17932	BROCA CONCRETO MTX 10,00MM	90184919	0102	5102	UN	1,00	6,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19969	BUCHA FIXA ALT.RES.SANDULA N°10 BRANCA	39269090	0102	5102	UN	6,00	0,20	1,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M7286	PARAF. SX ROSCA SOBRERRA EZN. RP 1/4X75	87149990	0102	5102	UN	6,00	0,55	3,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M17018	PARAF.CISER C/CHATA PHILLIPS 3,5X35	73181200	0102	5102	UN	12,00	0,10	1,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20793	SIFAO EXTENSIVO DURALE UNIVERSAL	39174090	0102	5102	UN	1,00	4,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2892	BUCHA FIXAÇÃO TECNOPLAST N°05	39259090	0102	5102	UN	12,00	0,05	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M17017	PARAF.CISER C/CHATA PHILLIPS 5,0X40	73181200	0102	5102	UN	3,00	0,15	0,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18905	PARAF.CISER C/CHATA PHILLIPS 5,0X50	73181200	0102	5102	UN	3,00	0,15	0,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20192	PARAF.CISER C/CHATA PHILLIPS 3,0X30	73181200	0102	5102	UN	6,00	0,05	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2892	BUCHA FIXAÇÃO TECNOPLAST N°05	39259090	0102	5102	UN	6,00	0,05	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1784	TUBO MULTILIT ESGOTO 40MM	39172300	0102	5102	VR	3,00	15,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17570	FITA VEDA ROSCA QUALIFLON 12MMX05M	39211900	0102	5102	UN	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20924	COLA MULTILIT PVC 17GR	350691.0	0102	5102	UN	2,00	2,50	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1922	JOELHO KRONA ESGOTO 40MM	39174090	0102	5102	UN	2,00	0,70	1,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1400	TE KRONA SOLDADAVEL 20MM	39174090	0102	5102	UN	1,00	0,50	0,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M16771	TE FORTLEV SOLD. 20X1/2	39174090	0102	5102	UN	2,00	1,70	3,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M7616	JOELHO MULTILIT SOLDADAVEL 90° 20MM	39174090	0102	5102	UN	1,00	0,30	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0807	JOELHO KRONA 90 LR SOLDA 20X1/2"	39174090	0102	5102	UN	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M16316	LUVA FORTLEV ESGOTO 50MM	39174090	0102	5102	UN	1,00	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M16769	TE FORTLEV ESG. 50MM	39174090	0102	5102	UN	1,00	4,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3699	BUCHA KRONA REDUÇÃO ESGOTO 50X40	39174090	0102	5102	UN	1,00	1,50	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2316	ABRACADEIRA INCA TIPO U 3/4	73071990	0102	5102	UN	6,00	0,40	2,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2892	BUCHA FIXAÇÃO TECNOPLAST N°05	39259090	0102	5102	UN	6,00	0,05	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18902	PARAF.CISER C/CHATA PHILLIPS 3,0X20	73181200	0102	5102	UN	6,00	0,05	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18614	BUCHA FIXA ALT.RES.SANDULA N°08 BRANCA	39269090	0102	5102	UN	12,00	0,10	1,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18904	PARAF.CISER C/CHATA PHILLIPS 4,5X60	73181200	0102	5102	UN	12,00	0,15	1,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1436	TRILHA MULTILIT 244X050X4MM	68118200	0500	5405	UN	30,00	16,00	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M15210	PREGO ARCELOR C/C 16X27-2.1/2X12 C/ 1KG	73170090	0102	5102	KG	1,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15104	PREGO ARCELOR C/C 19X33-3X9 C/ 1KG	73170090	0102	5102	KG	1,00	9,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CK

AV ANTONIO BAIÃO, SN,
CENTRO, BAIÃO/PA, CEP:
68450000, Fone:

ELETRONICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº: 000000122
SÉRIE: 001
FOLHA: 3/3



CHAVE DE ACESSO
1520.0525.1759.4500.0175.5500.1000.0001.2210.0084.851

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA AVISTA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315200013004025 08/05/2020 08:12:59	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155312030	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 25.175.945/0001-75	
DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		CNPJ / CPF 17.545.698/0001-23	DATA DA EMISSÃO 08/05/2020
ENDEREÇO RUA LAURO SODRE, 419		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68465000
MUNICÍPIO BAIÃO		UF PA	DATA ENTRADA/SAÍDA 08/05/2020
FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 07:50

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNIT.	V. TOTAL	B.C. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
20555	PREGO TELHEIRO MULTILIT 18X30 500G	73170090	0102	5102	PC	3,00	7,50	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
2047	ZINCO ROLO GALVERNIZADO N°28 1MT	79050000	0102	5102	MT	8,00	37,00	296,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
2046	CHAPA GALVERNIZADO PARAFERRO N 20 2X1M	72104910	0102	5102	UN	3,00	150,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0